Lissowski quietat Bu
chowski
Coram offīo et Actis p̄cipit̄ Cast̄ra P̄cipit̄ p̄cipit̄
Nobilis Paulus Lissowski & d̄m̄ p̄cipit̄ h̄iis

quibusd' p'prie ac foro competet recessu' fuit ad p'prie Juris
 detent' & ad succedibus bonisq' suis omnib' quo ad fuit actu
 attinet incorporeu' & Subjctiu' tam meo & corpore ex p'prie
 blis palat' ac p'cessu' p'cessu' recognit' Quia a G'pse D'bro
 p'prie Burgonie ad Ration' Sime Nulle Fr'entoru' & Avingna.
 p'nta floren' p'ent' sibi q' eund' Actis Tribus Pr'amp'ien
 infizit ni bonisq' omnibus aff'curat' Sime An' gentoru'
 & Avingnata floren' p'ent' 2000' Co' annue pensionis
 Sime C'ent' & S'aginta floren' p'ent' ad p'dom' totate
 & ni op'ra recepit ac namate leuamt Dore' C'ent' receptio
 q' Oblationis Sime p' fact' Emden G'pse D'bro p'prie Burgonie
 & inf' buronibus qu'et'at lib'ent' q' ar' immen' fa'at & q' u'at
 p'prie temporibus fuit recept' com' ad Tribus p'prie Sime
 com'at' Sime Sime ad q' Oblationis floren' p'ent'
 red'ntate' salua' ni toto robore & vigore c'p'm' fuit p'prie
 p'nti recognitiore media' Quod menti firmat' est.

Actum in Castrolre

myliem fena quarta in Crasno festi S'anti Stanfai
 Pontificis in Mayo Anno Dom' Mille q'imo An' gentobino Octa
 gebino Secundo Coza G'pse Alberto Luffo p'prie Aladise
 20 Die' Co'it' Capitarco Cambaz' q' Offi' Indice D'bro q' Offi'
 Fap'd'la Notario Castren' Pr'amp'ien Offi' & Actis

Blazowski et kulczicki

recedunt a p'cessibus.

Comparent' & p'prie Coza Offi' & Actis p'nt' Castren'
 Pr'amp'ien Nobilis factos Blazowski dicit' q' p'nt' ab Coza
 & Al'ic'ko Kulczicki wa g'prie q' p'nt' ab altera

Recedunt quilibet illoru' ab om' suo p'prie foro iurisdictione q'p'
 competat remanent' fuit ad p'nti Jurisdictioni & ad succedi
 bus bonisq' suis omnib' quo ad fuit actu attinet incorporeu' &
 Subjctiu' tam meo & corpore ex p'prie palat' ac p'prie
 ex p'cessu' recognit' & quilibet illoru' de reb' p'nt' fuit reco
 gnit' Quia ab omnib' C'it'omb' Comitomb' Lucis p'prie
 Lucis p'prie q'p' seu p'prie quibusq' p'nt' a iur' sibi
 motus ni fuit Tribus Pr'amp'ien ordine qua' cum q' p'nt'
 ut'at' mutuo & iur' recessu' p'nt' ac d'nt' tempo
 ribus Eodem q' om' & integros p'nt' seu p'prie
 iudicariob' ni quo cum q' p'nt' & p'nt' ni p'nt' ad
 ont' eorum de Conditione ut' p'nt' d'nt' & ac' ad mu
 tus & iur' Cap'ant' am'p'ant' mortific'ant' dolite'ant' p'nt'
 & ni d'nt' sibi & buronibus mutuo p'nt' ni p'nt' s'nt'
 ad fuit Coza p'nt' recognitiore media' Quod menti fir
 mat' est.

Blazowski et kulczicki

Coram Offi' & Actis p'nt' Castren' Pr'amp'ien p'nt'
 p'nt' Nobilis factos Blazowski & Kulczicki ab omni
 suo p'prie foro iurisdictione q'p' competat remanent' fuit ad p'nti
 Jurisdictioni & ad succedibus bonisq' suis omnib' quo ad fuit actu
 attinet incorporeu' & Subjctiu' tam meo & corpore ex p'prie
 palat' ac p'prie p'cessu' recognit' Quia Nobilis factos
 Kulczicki wa g'prie & inf' buronibus Sime Dualeto floren'
 p'ent' 2000' & m' p'nt' acti' deb'it' mutuo q' p'nt' t'nt' & est
 debitus Quia quide' Sime p'nt' ad f'nd'at' ut' bonisq' omnibus
 obligat' & inf'ribit' fuit q' die festi Com'ebionis S'anti Pauli ap'li
 p'nt' & mediata' d'nt' in Castro Pr'amp'ien circa Acta